



000040

RECEBEMOS DE BH VIDA COM E DIST MAT MED HOSP LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 318,00		Nº 000.029.741	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR(ASSOCIACAO DE DIACONIA DA PESS)	PEDIDO: 251204	SÉRIE: 0

BH VIDA COM E DIST MAT MED HOSP LTDA		DANFE												
 <p>RUA PARACATU, 632 LOJAS 02 E 04 Bairro: BARRO PRETO BELO HORIZONTE - MG - 30180-090 Fone: (31)3295-5893 Fax: (31) sac@bhvida.com www.bhvidacirurgica.com.br</p>		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO 3121 0404 8046 8700 0179 5500 0000 0297 4112 0862 9222										
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRICA OU REC.		0-ENTRADA 1-SAÍDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.328.858.0011		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 131214122602542 - 20/04/2021 13:33:41										
DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 04.804.687/0001-79												
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA ADPI		CÓDIGO 048281	CNPJ/CPF 22.843.380/0001-69	DATA DA EMISSÃO 20/04/2021 13:33										
ENDEREÇO RUA ANTONIO MARCAL MUNIZ, 34, CASA		BAIRRO/DISTRITO FONTE GRANDE		CEP 32.013-610	DATA DA ENTRADA/SAÍDA									
MUNICÍPIO MONTAGEM	FONE/FAX (31) 2564-3403	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA SAÍDA										
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 304,00										
VALOR DO FRETE 14,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 318,00									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS														
NOME/RAZÃO SOCIAL MOTOBOY - BH VIDA		FRETE POR CONTA 1 - Destinatário (FOB)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO									
ENDEREÇO RUA PARACATU, 632, LOJAS 02 E 04		MUNICÍPIO BELO HORIZONTE		UF MG	CNPJ/CPF 04.804.687/0001-79									
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO									
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST.	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VLR TOTAL BRUTO	VALOR DESC.	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	ALIQ. ICMS	IPI
000190	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/10 11 FIOS ESTERIL - MELHOR MED	30059090	060	5403	PC	380,00	0,80	304,00		0,00	0,00		0	

Atesto que o serviço foi prestado e/ou material fornecido 20/04/2021

Roselle 01º Responsável MARCELO CI ou CPF

Thaina 02º Responsável 115 6754 006-40 CI ou CPF

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AAS: 2017013963(Alvará de Vigilância Sanitária) AFE: 804615.7 (Anvisa) Número(s) do(s) Pedido(s): 251204 TERMO 005/2020 Vendedor: THAINA - Cond.Pagto.: A VISTA - Forma Cobrança: DEPOSITO BANCARIO SICOOB; Trib. Aprox. R\$:97,55 Federal e R\$:0,00 Estadual Fonte: IBPT	

CNPJ:04.804.687/0001-79 I.E.: 062.328.858.0011
 RUA PARACATU, 632 - LOJAS 02 E 04 - BARRO PRETO
 BELO HORIZONTE - MG
 (31) 3295-5893 (31)
 sac@bhvida.com

Data: 20/04/2021

Número: 006621

S/Número:

Cliente: LAR DOM PAULO

Telefone: ()

Fax...:()

Cel: ()

Contato:

Cidade: BELO HORIZONTE

Referente:

E-mail: admlardompaulo@gmail.com

Item	Quantidade	Und.	Código	Descrição dos Produtos	Preço Unitário	Preço Total	% IPI
0001	380,00	PC	000190	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/10 11 FIOS ESTERIL - MELHOR MED	0,80	304,00	
Total Produtos:						304,00	
Frete(FOB):						0,00	

Condição de Pagamento: A VISTA
 Validade da Proposta: 30 DIAS
 Frete: NAO INCLUSO

THAINA



Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.43.38
5679005679 0002

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: ASSOCIACAO D P I - ADPI
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 507.010-4

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020210420153818667567086
CNPJ: 22.843.380/0001-69
VALOR: 304,00
TARIFA: 0,00
DATA: 20/04/2021 - 12:42:31
DESCRICAO: Pagamento para o fornecedor BH vida -
compressa

PAGO PARA: Bh Vida Comercio e Distribuicao de M
CNPJ: 4.804.687/0001-79
INSTITUICAO: 42898825 CECM MEDICOS E PROFISSIONA
AGENCIA: 4027 - CONTA: 0000000000289024153

Notificacao enviada em: 20/04/2021 - 12:42:34
=====

DOCUMENTO: 042002
AUTENTICACAO SISBB: 8.CCA.7C1.756.9D3.B73

Transação efetuada com sucesso por: JC998432 JOSE F SANTOS.

De: administrativo Lar Dom Paulo <admlardompaulo@gmail.com>
Enviado em: terça-feira, 20 de abril de 2021 12:07
Para: financeiro@rhac.com.br
Assunto: Liberação de orçamento
Anexos: Proposta LAR Bh vida - Atualizada.pdf; MM SERVIÇOS compressa de gaze.pdf; ORÇAMENTO LAR DOM PAULO DMT.pdf

Boa tarde!

Segue anexo os orçamentos para liberação de pagamento

O valor menor foi BH vida porém na certidão Negativa aparece a seguinte informação (Não existe certidão emitida para os dados consultados)

DADOS PARA O PIX

NPJ : 04804687000179

Nome : BH Vida

Favor enviar o comprovante de pagamento



000044

PROPOSTA COMERCIAL**DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - ME (micro empresa)**

CNPJ: 33.030.409/0001-00

I.E.: 003399416.00-49 I.M Contagem : 72103224

End.: Rua Silvio Barbosa, Nº 90 - Loja 02 - Industrial - Contagem MG

CEP: 32.223-070

Contato: 31-3565.1697 / 31-97358.5124

E-mail : DMTLICITACOES@GMAIL.COM

Dados Banc. BANCO DO BRASIL AGENCIA : 1632-2 CONTA CORRENTE : 65061-7

Cliente: **LAR DO PAULO - A/C : FABIANE**Edital Portal

DATA ABERTURA :

UASG/COD :

409636

POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL ABAIXO INFRA-ASSINADO, APRESENTA SUA PROPOSTA COMERCIAL :

RELAÇÃO DOS ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA/MODELO	U.M	QUANT.	RS UNITARIO	SUB TOTAL
1	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA, MAXIMA ABSORÇÃO ESTERIL, PACOTE COM 10 UNIDADES, 11 FIOS/CM2, 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, 7.5 CM X 7.5 CM, MEDIDA ABERTA 15X30 CM.	CREMER	U.N	380	RS 1,45	R\$ 551,00
VALOR TOTAL						R\$ 551,00

CONDIÇÕES COMERCIAIS :VALIDADE DA PROPOSTA : **60 DIAS CONFORME EDITAL.**PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS : **CONFORME EDITAL**VALIDADE DOS PRODUTOS: **12 MESES CONFORME EDITAL**GARANTIAS: **CONFORME EDITAL**PRAZO DE PAGAMENTO: **CONFORME EDITAL.**PRAZO DE ENTREGA : **A COMBINAR DE ACORDO COM ESTOQUE DO DISTRIBUIDOR . MATERIAL EM ALTO CONSUMO ATUAL**LOCAL DE ENTREGA: **CONFORME NOTA DE EMPENHO.**

Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei que:

Estão incluídas, nos preços cotados, todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o cumprimento do objeto deste Pregão.Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação da proposta e com o edital, a partir da assinatura do contrato.**MICRO EMPRESA:** DECLARAMOS QUE ESTÁ ENCONTRA-SE ENQUADRADA COMO EMPRESA DE MICRO E PEQUENO PORTE, EM ATENDIMENTO A LEI COMPLEMENTAR 123/2016;

DECLARAMOS QUE ESTÁ EMPRESA TEM CONHECIMENTO DOS ARTIGOS 42 E 49 DA LEI COMPLEMENTAR 123/2016, ESTANDO CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES IMPEDITIVAS DE TAL HABILITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO ART 32, § 2º, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO AO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NÃO EXISTE FATO IMPEDITIVO RELATIVO A NOSSA HABILITAÇÃO, CIENTES DO DEVER DE INFORMAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE.

DECLARAMOS QUE NESTA EMPRESA NÃO HÁ REALIZAÇÃO DE TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE POR MENORES DE 18 ANOS OU A REALIZAÇÃO DE QUALQUER TRABALHO POR MENORES DE 16 ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NA FORMA DA LEI.

000045

Contagem, 20 de abril de 2021

33.030.409/0001-00

DMT COM. DE PRODUTOS LTDA-ME
Rua Silvio Barbosa, nº 90 - Loja: 02
B. Industrial - CEP 32223-070

CONTAGEM - MG

MM SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA

000046

ALINE BATISTA MARRA - MEI

Rua Dona Tina, n. 358 - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte/MG - CEP 30.575-510

CNPJ n. 30.779.864/00001-14 - Insc. Estadual n. 003218992.00-35

Email: alinebatistamarra07@gmail.com - Celular: 31 99197-9507

**ORÇAMENTO PARA LAR DOM PAULO
CONTAGEM - MINAS GERAIS**

A/C: FABIANE - COMPRAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNITARIO	TOTAL
01	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA, MAXIMA ABSORÇÃO ESTERIL, PACOTE COM 10 UNIDADES, 11 FIOS/CM2, 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, 7.5 CM X 7.5 CM, MEDIDA ABERTA 15X30 CM. Marca: Cremer	380	1,75	665,00

TOTAL GERAL: R\$ 665,00

Validade Deste Orçamento: 60 Dias.

Prazo de garantia: 06 (seis) meses;

Condições de Pagamento: 30 Dias.

Belo Horizonte/MG, 20 de Abril de 2021.

*Aline Batista Marra
MG 14.336.039 SSPMG*